

# 学校教学多媒体设备

项目编号：TZJY-YHZFCG-2025-0603

## 磋商 商 响 应 文 件 (报价文件)

供应商全称（公章）：台州市新友诚信息科技有限公司

地 址：台州市路桥区路北街道双水路 1452 号

时 间：2025 年 6 月 26 日

# 目录

|                           |   |
|---------------------------|---|
| 第一章、首次报价一览表.....          | 3 |
| 第二章、报价明细表.....            | 4 |
| 第三章、货物零件、易损件、备品备件报价表..... | 5 |
| 第四章、中小企业声明函（货物类）.....     | 6 |

# 第一章、首次报价一览表

项目编号：TZJY-YHZFCG-2025-0603

项目名称：学校教学多媒体设备 [货币单位：人民币元]

|         |    |           |
|---------|----|-----------|
| 投标报价(元) | 大写 | 壹佰壹拾万肆仟元整 |
|         | 小写 | 1104000   |

填报要求：

- 1. 投标报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，包括但不限于主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。
- 2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，或者由法定代表人或全权代表签字或盖章，否则作无效标处理。

磋商供应商名称(盖章)： 宣州市新友诚信息科技有限公司

磋商供应商代表签字： 李金波

职 务： 经理

日 期： 2025 年 6 月 26 日

## 第二章、报价明细表

项目编号：TZJY-YHZFCG-2025-0603

[货币单位：人民币元]

| 序号   | 报价项     | 品牌型号                   | 数量                         | 单位 | 单价(元) | 合计(元)  | 备注 |
|------|---------|------------------------|----------------------------|----|-------|--------|----|
| 1    | 交互智能一体机 | 鸿合/HD-86HT             | 92                         | 台  | 9500  | 874000 |    |
| 2    | 智能笔     | 鸿合/TB-P3CZ             | 184                        | 支  | 150   | 27600  |    |
| 3    | 推拉绿板    | 蓝贝思特/TY11A             | 92                         | 套  | 1000  | 92000  |    |
| 4    | 音响系统    | 谷尔/G-990C              | 92                         | 套  | 1200  | 110400 |    |
| 5    | 集控管理    | 鸿合/HiteVision 设备集中控制平台 | 含                          | 点  | 0     | 0      |    |
| 6    | 辅材      | 国产/优质                  | 含                          | 套  | 0     | 0      |    |
| 合计总价 |         |                        | 大写：壹佰壹拾万肆仟元整<br>小写：1104000 |    |       |        |    |

要求：

1. 本表为《首次报价一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为磋商报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。
2. “报价明细表”中的报价合计应与“首次报价一览表”中的总报价相一致，不一致时，以首次报价一览表为准。
3. 报价明细表所填内容按磋商文件采购设备清单要求为准。如有漏报的，视同已包含在磋商总价内或已作优惠处理。有重大缺项的将作无效标处理。

磋商供应商名称（盖章）：台州市新友诚信息科技有限公司

磋商供应商代表签字：李金波

职 务：经理

日 期：2025 年 6 月 26 日

# 第三章、货物零件、易损件、备品备件报价表

项目编号: TZJY-YHZFCG-2025-0603

| 序号  | 设备名称           | 单位 | 产地/<br>厂家 | 型号规格       | 数量 | 单价<br>(元) | 小计<br>(元) | 备注 |
|-----|----------------|----|-----------|------------|----|-----------|-----------|----|
| 1.  | 红外触控套件         | 1  | 深圳<br>鸿合  | 150210348A | 1  | 700       | 700       |    |
| 2.  | 主板             | 1  | 深圳<br>鸿合  | 410110059A | 1  | 685       | 685       |    |
| 3.  | 电源板            | 1  | 深圳<br>鸿合  | 140210168A | 1  | 685       | 685       |    |
| 4.  | 接口板            | 1  | 深圳<br>鸿合  | 140430178A | 1  | 225       | 225       |    |
| 5.  | 按键板            | 1  | 深圳<br>鸿合  | 140410086A | 1  | 230       | 230       |    |
| 6.  | 内置音箱           | 1  | 深圳<br>鸿合  | 160110099A | 1  | 120       | 120       |    |
| 7.  | WIFI 模块转接板     | 1  | 深圳<br>鸿合  | 410610032A | 1  | 250       | 250       |    |
| 8.  | 摄像头模组          | 1  | 深圳<br>鸿合  | 140710773A | 1  | 430       | 430       |    |
| 9.  | TCON 板         | 1  | 深圳<br>鸿合  | 140310104A | 1  | 350       | 350       |    |
| 10. | 前置接口板 FFC<br>线 | 1  | 深圳<br>鸿合  | 120350180A | 1  | 60        | 60        |    |
| 11. | 按键板信号线         | 1  | 深圳<br>鸿合  | 120130677A | 1  | 70        | 70        |    |
| 12. | 灯条             | 1  | 深圳<br>鸿合  | 220310138A | 1  | 300       | 300       |    |

注: 本报价不计入本项目投标价格中, 为后续维护过程中石英传感器等主要硬件设备损坏需单独采购的报价, 每次按实际收费。

磋商供应商名称(盖章): 台州市新友诚信息科技有限公司

磋商供应商代表签字: 李金波

日期: 2025年6月24日

## 第四章、中小企业声明函（货物类）

无

